*1010003076*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：殷子雅

電話：03-3322101-7473

電子信箱：mayaki@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年6月6日

發文字號：桃教終字第1010024497號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本縣「101年度兒童文學學生研習營」實施計畫1份，

請鼓勵所屬學生踴躍報名參加，詳如說明，請 查照。

說明：

一、本活動為培養本縣學生主動參加語文學習活動及學生之語

文閱讀概念、寫作態度及創作方法，提昇學生語文創作能

力，以開拓學生兒童文學新視野。

二、活動時間：101年7月3日、4日、5日、6日(星期二至五)，

共計4日。

三、活動地點：桃園縣八德市大勇國民小學視聽教室(八德市

自強街60號)。

四、參加對象：桃園縣國小五年級(升小六)學生報名參加(每

校2名為限)。

五、參加人數：80名，依報名先後順序錄取，額滿為止(請家

長自行接送學生)。

六、報名方式：101年6月22日前請將報名表傳真至大勇國小，

傳真號碼：3644515、3776435。

七、相關問題請洽大勇國小學務處劉子瑛組長，電話：362201

3

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

7轉311、312。

八、附件請至桃園縣政府電子公文附件檔案上下載專區(http:

//file.tycg.gov.tw/)下載。

正本：本縣各國小

副本： 2012-06-07
09:15:18